АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДОСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.01.2020

	№
	13

	пгт Подосиновец

	Об определении мест для выгула домашних животных

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Подосиновского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить следующие места для выгула домашних животных на территории муниципального образования Подосиновское городское поселение Подосиновского района Кировской области:
1.1. северная окраина пгт Подосиновец (кадастровый квартал 43:27:030103);
1.2. южная окраина пгт Подосиновец (кадастровый квартал 43:27:030136);
1.3. восточная окраина с. Щеткино (кадастровый квартал 43:27:132102);
1.4. восточная окраина с. Октябрь (кадастровый квартал 43:27:070802);
1.5. северо-восточная окраина д. Борок (кадастровый квартал 43:27:040203).
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Подосиновского городского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Подосиновского городского поселения в сети «Интернет».
Глава Администрации
Подосиновского городского поселения
М.В. Крутоумова